zakupu w minimum 50% specyfikowanych akcesoriów wg Załącznika nr 1. 

§ 4 

Cena i warunki płatności 

1. Cena, na podstawie której Zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi: 

Część  nr 1 

Netto – 16 680.00 zł 

stawka podatku VAT 0 %,  

Brutto – 16 680.00 zł (słownie: szesnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych). 

Część  nr 2 

Netto – 12 680.00 zł 

stawka podatku VAT 0 %,  

Brutto – 12 680.00 zł (słownie: dwanaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych). 

Część  nr 3 

Netto – 41 280.00 zł 

stawka podatku VAT 0 %,  

mailto:sklep@uwm.edu.pl

Brutto – 41 280.00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych). 

Część  nr 4 

Netto – 9 940.00 zł 

stawka podatku VAT 0 %,  

Brutto – 9 940.00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych). 

Część  nr 5 

Netto – 32 480.00 zł 

stawka podatku VAT 0 %,  

Brutto – 32 480.00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych). 

2. Kwoty, o których mowa w § 2 ust. 2 odpowiadają pełnemu zakresowi przedmiotu umowy 

objętego niniejszą umową natomiast kwoty zawarte w § 4 ust. 1 zawierają wszelkie koszty 

niezbędne dla prawidłowej realizacji zamówienia, w tym: koszt sprzętu, koszt dostawy lub